@nimarq JlluniiCipal de -eldo;rads
'**

ELooRÂDO

ESTÁDO DE MATO GROSSO DO SUL

ucrrecÃo DESERTA

ATA DA sEssÃo DE ABERTURA Dos rRABALnos uqmrónros
REFERENTE Ao pRocEsso t-rcraróRlo No oooí/23, pRecÃo pRESENctAL

No oq)ír2023 (t-rcraçÃo DESERTA)

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às oito horas,
no Departamento de Licitaçâo e Contratos, situado na Rua lrmã Aristela, 800, cenúo
nesta Cidade, reuniram-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio para realizar os
procedimentos relativos ao Processo Licitatório no 0001/23, na modalidade Pregáo
Presencial no OOO1(2O23, tendo como objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de seruiços dê cessâo de uso de soÍtwares de
gerenciamento de licitações/compras, gestão de conúatosnêrceira fase, gestiio
de frota, gestiio de concessão de diárias e portal fansparência dos atos de
licitações/contratos, conforme especificações e exigências descritas no Termo
de Referência.

oet ro

Thayana Hipólito GuimaÉes

RUÂ IRMÃ ARISTELA, t00 . CX. DOSTAL, 003 . CEP 79970{00 . FONE: (67) 34&Í!21 . FAX: (67) 347}r$t
clrngptr oa pnrsmixcn . roNE (67) 3423-2433

CNPJ: 70.524.3761001{0 . E-MÂIL: camârseldorsdo@caaarseldorado.Es,goy.br . ELDORADO - IlúS

o

O Presidente, no uso de suas atribuições, deu início à sessão,
constatando que NÃO houve comparecimento de empresas interessadas.

Considerando tal fato, o mesmo declarou a licitação DESERTA. Após
este ato, não havendo mais nada a tratar, foi encenada a sessão, do que, para
constar, foi lavrada a presente Ata, a qual lida e achada conforme, vai assinada pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.